
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2019

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço, revisão de 20.000 Km do veículo
Cacamba BCF 8532, com aquisição de óleo lubrificantes e aditivos, filtro de ar com elementos,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras.
Resumo: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço, revisão de 20.000 Km do
veículo Cacamba BCF 8532, com aquisição de óleo lubrificantes e aditivos, filtro de ar com
elementos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2019 00:00:00 Processo 143-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

21/10/2019 00:00:00 Processo 143-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

21/10/2019 00:00:00 Processo 143-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/436/objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-revisao-de-20000-km-do-veiculo-cacamba-bcf-8532-com-aquisicao-de-oleo-lubrificantes-e-aditivos-filtro-de-ar-com-elementos-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a2fa7.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33b01b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a840a98.pdf

